Протокол об итогах закупа №10
на основании Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729

г. Семей                                                                                                                       13.03.2020 г.

1. Заказчик - КГП на ПХВ «Городская больница №2 г. Семей» УЗ ВКО акимата, г. Семей, ул. Кабельный переулок, 1.
 	2. Закуп изделий медицинского назначения и лекарственных средств по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи.
3. В качестве Организатора закупа утверждена комиссия по проведению  закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП для КГП на ПХВ «Городская больница №2 г. Семей» УЗ ВКО акимата  в следующем составе:
1) Оспанова Л.Х. – главная медсестра, член комиссии;
2) Мухатаева А.Ж. – фармацевт, член комиссии;
3) Мадимова Э.А. – бухгалтер по ГЗ.
4. Наименование закупаемых товаров: лекарственные средства, профилактические (иммунобиологические, диагностические, дезинфицирующие) препараты, изделия медицинского назначения по оказанию ГОБМП на 2020 год. Период поставки - По заявке заказчика, в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения заявки.
5. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений;
Ценовые предложения поставщиков за ед. и время представления конвертов.
ТОО «МедТехСервис» 12.03.2020 г. 10 ч. 05 м.
ТОО «ШыгысМедТрейд» 12.03.2020 г.  10 ч. 05 м.

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Ценовые предложения за ед.

ТОО «МедТех
Сервис»
	ТОО «ШыгысМед
Трейд»
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Изотонический разбавитель марки М52  для гематологического анализатора закрытого типа ВС-5000
	канист
	10
	37000

	2.
	Гематологический реагент M-52DIFF  для гематологического анализатора закрытого типа ВС-5000
	фл
	10
	45800

	3.
	Гематологический реагент M-52LH  для гематологического анализатора закрытого типа ВС-5000
	фл
	10
	29400

	4.
	Чистящий реагент Probe Cleanser  для гематологического анализатора закрытого типа ВС-5000
	фл
	36
	2200

	5.
	Набор контрольных растворов В55  для гематологического анализатора закрытого типа ВС-5000
	набор
	4
	110000

6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:
Признать победителем по закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию ГОБМП на 2020 год способом запроса ценовых предложений поставщиками по лотам №1, 2, 3, 4, 5 с ТОО «МедТехСервис» и  заключить договора: в сроки, установленные Постановлением.

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Ценовые предложения за ед.

ТОО «МедТех
Сервис»
	ТОО «ШыгысМед
Трейд»
	-
	-
	-
	-
	-

	1. 1
	Диагностический набор реагентов для определения АЛТ для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	3

	18960

	2.
	Диагностический набор реагентов для определения АСТ для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	3

	18960

	3.
	Диагностический набор реагентов для определения Альбумина для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	11480

	4.
	Диагностический набор реагентов для определения Альфа-Амилазы для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	28980

	5.
	Диагностический набор реагентов для определения Глюкозы для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	4

	15700

	6.
	Диагностический набор реагентов для определения Креатинина для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	6

	28060

	7.
	Диагностический набор реагентов для определения Мочевины для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	4

	15740

	8.
	Диагностический набор реагентов для определения Общего белка для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	2

	10780

	9.
	Диагностический набор реагентов для определения Общего билирубина для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	4

	28240

	10.
	Диагностический набор реагентов для определения Прямого билирубина для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	28240

	11.
	Диагностический набор реагентов для определения Общего холестерина для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	3

	21840

	12.
	Диагностический набор реагентов для определения Триглицеридов для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	2

	43620

	13.
	Диагностический набор реагентов для определения Мочевой кислоты для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	2

	24280

	14.
	Диагностический набор реагентов для определения Щелочной фосфотазы для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	14320

	15.
	Одноуровневый мультикалибратор для однокомпонентных и двухкомпонентных тестов для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	126420

	16.
	Контрольная сыворотка НОРМА для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	156000

	17.
	Контрольная сыворотка ПАТОЛОГИЯ для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	156000

	18.
	Специальный концентрированный реагент Detergent CD80 для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	20

	29200

	19.
	Диагностический набор реагентов для определения  HDL-C для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	3

	54080

	20.
	Диагностический набор реагентов для определения   LDL-C для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	3

	64580

	21.
	Мультикалибратор для двухкомпонентных тестов при количественном определении липидов для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	110340

	22.
	Диагностический набор реагентов для определения   С-ре-активного белка для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	12

	44020

	23.
	Калибратор специфических белков для автоматического биохимического анализатора BS-200E (закрытая система)
	набор
	1

	147840

	24.
	CELLPACK 20л из комплекта Автоматический гематологический анализатор XP-300   +5 +30 С
	уп
	8

	32710

	25.
	Stromatolyser-WH  3 х 500 мл  из комплекта Автоматический гематологический анализатор XP 300  +2 +35 C
	фл
	8

	31405

	26.
	Cellclean (очищающий раствор Cellclean) из комплекта Автоматический гематологический анализатор серии  XN-L моделей  XN-350, XN- 450,  XN- 550 +1 +30 C
	уп
	2

	31100

	27.
	EIGHTCHECK-3WP H 1.5 мл из комплекта Автоматический гематологический анализатор XP 300 +2 +8 C (Sysmex Corporation, США)
	фл
	6

	9765

	28.
	EIGHTCHECK-3WP L 1.5 мл из комплекта автоматический гематологический анализатор ХP 300  +2 +8С (Sysmex Corporation, США)
	фл
	6

	9765

	29.
	EIGHTCHECK-3WP N 1.5 мл  из комплекта Автоматический гематологический анализатор XP 300 +2 +8 С (Sysmex Corporation, США)
	фл
	6

	9765

6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений,
рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]Признать победителем по закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию ГОБМП на 2020 год способом запроса ценовых предложений поставщиками по лотам №1-29 с ТОО «ШыгысМедТрейд» и  заключить договора: в сроки, установленные Постановлением.